
 

Sterylność zasłon nie musi 
oznaczać „szpitalnej 
bezduszności” 
 
Pięć nowych zasłon wprowadzonych do oferty 
doskonale równoważy najwyższą jakość z 
wyszukaną estetyką 
 
 
 
Ostatnio wiele się mówi o „nowej normalności”. Nie mając pewności 
co przyniesie nam przyszłość, wiemy, że ostatnie zdarzenia zmieniły 
nasze postrzeganie rzeczywistości. Nieuniknionym stała się 
radykalna zmiana zwyczajnych czynności, takich jak dzień w biurze, 
posiłek w restauracji, pobyt w hotelu, odwiedziny w szpitalu. 
Zaczęliśmy inaczej postrzegać nasze otoczenie i przedmioty. Powinny 
one być czyste i higieniczne jednak wciąż spełniać swoje zadania w 
zakresie elegancji, komfortu i zapewnienie dobrego samopoczucia. 
 
Zasłony Vescom wpływają na nastrój i wystrój wnętrza regulując światło i temperaturę 
w pomieszczeniu. Zmniejszają pogłos i nadają przytulny charakter wnętrzu, pozwalają 
również łączyć i dzielić pomieszczenia, umożliwiając dostosowanie naszej przestrzeni. 
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Firma Vescom zawsze posiadała w swojej ofercie rozwiązania materiałowe łączące w 
sobie wzornictwo i funkcjonalność. Nasze tkaniny zasłonowe są naturalne w dotyku i 
wyglądzie, choć wykonane są z poliestru odpornego na ogień w celu sprostania 
najbardziej restrykcyjnym normom dotyczącym obiektów publicznych, a nawet szpitali. 
 
Rona i Ellis: inspirowane tkanym lnem  
Nowe produkty charakteryzują się matową, miękką w dotyku strukturą. Kolekcja Rona 
inspirowana tkanym lnem oferowana jest w neutralnych barwach, kolekcja Ellis to 
stonowane i subtelne kolory. 
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Tula: elegancka, ciepła wełna 
Tula to tkanina zasłonowa, która umożliwia łatwe i wygodne dzielenie przestrzeni. 
Tkanina ta determinuje atmosferę przestrzeni, nadając jej wrażenie ciepła i 
przytulności. Tula, zasłona o eleganckim, wełnianym wyglądzie, oferowana jest 
zarówno neutralnych, jak i nasyconych barwach. 
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Naltar i Delos: żywe barwy w wyrazistych odcieniach  
Kolekcja Naltar i Delos została odświeżona poprzez poszerzenie oferty o żywe barwy 
w wyrazistych odcieniach. Delos ożywi każde pomieszczenie dzięki połączeniu barw i 
struktur melanżowo barwionej przędzy. 
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można prać w 70°C 
W czasach zwiększonej świadomości w zakresie higieny i bezpieczeństwa otoczenia, 
możliwość prania zasłon Vescom w 70°C jest ogromną zaletą – wyższe temperatury są 
konieczne w celu zabicia bakterii, wirusów i roztoczy. Tkaniny Vescom zostały również 
szeroko przetestowane na możliwość zastosowania środków dezynfekcyjnych. 
  



 

naturalne rozwiązanie pozwalające zachować dystans społeczny  
W „nowej normalności” dbamy nie tylko o warunki higieniczne, ale również 
zachowania niezbędnego dystansu społecznego. Potrzeba ta, doprowadziła do 
zwiększonego zapotrzebowania na przejściowe rozwiązania separacyjne. Zasłony 
Vescom zapewniają bardziej naturalną i komfortową alternatywę przepierzeń. 
Kolekcje o podwójnej szerokości Rona i Ellis firmy Vescom umożliwiają stworzenie 
szybkiego i ekonomicznego rozwiązania podziału wnętrza. Poczucie komfortu 
zapewnia nam również dostęp lub brak naturalnego światła, co w łatwy sposób 
regulują tkaniny Vescom wpływając również na odczuwalną temperaturę. Jesteśmy 
świadomi, że każda przestrzeń rządzi się własnymi prawami, dlatego oferujemy 
tkaniny przepuszczające promienie słoneczne oraz dysponujemy danymi dotyczącymi 
wartości G dla wszystkich pięciu tkanin zasłonowych. 
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Vescom opracowuje, wytwarza i dystrybuuje wysokiej jakości produkty do wnętrz na międzynarodowy rynek 
kontraktowy: okleiny ścienne, materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Jeśli 
chodzi o technologię, projektowanie i serwis. Charakterystyczne wzory i trwałe materiały stanowią podstawę 
naszych kolekcji. Produkty produkowane przez Vescom są wykorzystywane na rynku kontraktowym: głównie 
w sektorze hotelarskim, opieki zdrowotnej, biurowym i edukacyjnym. 
 
Oprócz głównej siedziby w Deurne (Holandia), Vescom ma szeroko rozgałęzioną sieć biur sprzedaży 
Vescom. W Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych Ameryki. 
Vescom współpracuje z dystrybutorami w innych częściach świata. Vescom (1971) należy do Vescom 
Group. 


